广东省食品学会

关于召开广东省食品学会

第八次会员代表大会的通知(第二轮)

粤食学【2023】第 20 号

各位会员、有关单位:

我学会现定于 2023 年 4 月 15 日在广州华南理工大学五山校区逸夫人文馆召开"广东省食品学会第八次会员代表大会",并同期召开第八届第一次理事全会。会议重要,请各位理事(监事)候选人、会员代表届时务必拨冗出席。现将会议的有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

会议时间: 2023年4月15日 14:30-18:00(14:00会议签到)

会议地点:广州·华南理工大学五山校区逸夫人文馆

二、主要议程:

议程一: 会员代表大会

- 1、介绍到会领导和嘉宾;
- 2、领导致辞:
- 3、盲读贺信:
- 4、第七届理事会工作报告;
- 5、第七届监事会工作报告及财务工作报告:
- 6、集体照相
- 7、宣读《广东省食品学会章程》修改说明和《广东省食品学会章程》草案;
- 8、举手表决监票、计票人员名单;
- 9、举手表决第七届理事会、监事会工作报告及财务工作报告;
- 10、无记名投票表决章程;
- 11、监票人宣读章程表决结果;
- 12、无记名投票选举新一届理事、监事、副监事长、监事长;
- 13、监票人宣读选举结果。

议程二: 理事会会议

- 1、无记名投票选举第八届理事长、副理事长、常务理事;
- 2、表决聘任制秘书长;
- 3、表决学会聘请首席专家、资深专家、顾问、名誉理事长、名誉副理事长的决定

议程三: 会员代表大会

- 1、监票人宣读第八届常务理事、副理事长、理事长选举结果;
- 2、理事长宣读秘书长聘任结果;
- 3、第八届理事长讲话;
- 4、相关参会领导讲话。
- 5、颁发聘书。

三、参会会员代表条件

- 1、拥护学会章程,无违法犯罪及其他不良记录;
- 2、热心和支持学会工作,按时缴纳会费;
- 3、具有一定的专业素养,在食品科学与工程及相关学科领域有一定影响力和代表性, 能反映广大会员意见,具有一定的议事能力;
 - 4、思想作风正派,履职意愿强,有能力参与学会决策,履行代表职责。

四、参会会员代表来源

1、理事候选人

第八届理事会理事候选人可作为会员代表。

2、监事候选人

第八届监事会监事候选人可作为会员代表

3、分支机构推荐

每个分支机构可推荐不超过10人。

4、团体会员推荐

会员单位可推荐不超过2人;理事单位以上可推荐不超过5人。

5、个人会员自荐

满足会员代表资格的个人会员也可进行自我推荐。

6、特邀会员代表

学会将特别邀请相关部门领导等作为会员代表出席会议。

五、相关事项

- 2、请各理事(监事)候选人、会员代表切实履行义务,积极行使权利;确有特殊情况不能参会的,须及时向秘书处报备,并书面委托他人代理出席,代理人参会时需出示授权委托书,每名代理人只能接受一份委托。
 - 3、报名方式:请扫描下方二维码填写相关信息报名(信息需填写完整);



线上报名截止时间: 2023 年 4 月 12 日 18:00

六、联系方式

会务组织: 王玉洁、彭红梅

电 话: 020-87111548

邮 箱: gdifst@vip.163.com

附件:

1、授权委托书模板

2、交通指引

